
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.03.2020                                                                                                     № 109 
 

Про зняття з контролю   
розпорядчих документів 

 

Керуючись п.11.7 розділу ХІ Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 24.11.2015 р. № 533, у зв’язку з виконанням завдань, 

закінченням термінів дії та втратою актуальності, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішень виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як такі що виконані: 

від 26.02.2019 №46 Про створення позаштатної постійно діючої 

військово-лікарської комісії при Горішньо-

плавнівському об’єднаному міському військовому 

комісаріаті та організацію медичних оглядів 

військовозобов’язаних громадян у 2019 році. 

 

від 26.03.2019 №71 Про затвердження висновку служби у справах 

дітей, сім’ї та молодіжної політики про 

підтвердження місця проживання малолітньої 

дитини Рудницької Лії Олександрівни, 

15.08.2008 р.н., для її тимчасового виїзду за межі 

України 

 

від 28.12.2019 №447 Про призначення тимчасового перевізника 

 

 

 
Міський голова                                   (підписано)                               Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


